

DODAVATEL : CHLAZENÍ servis s.r.o.
Krnovská 380 / 214
747 07 Opava Jaktář

Tel. 603 248 890 , 553 612 216
E-mail : krempek @ chlazeniservis.cz
IČO : 25386298 , DIČ : CZ25386298

DS KRNOV
p. ENZMANNOVÁ

Tel. kontakt :
E-mail :

605 040 905

NÁZEV AKCE : INVENTÁŘ 2024

V Opavě :

Pol.	Zařízení	Model	Rozměr	Napětí	Příkon		Ks	Cena ks		Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
					Příkon	Příkon						
					Elektro	plyn						
RM	GASTRONÁDOBA 1/1-200	1208					20	1 199,00	23 980,00	5 035,80		29 015,80
RM	GN 1/1-150	1198					20	999,00	19 980,00	4 195,80		24 175,80
RM	GN 1/1-100	1192					20	699,00	13 980,00	2 935,80		16 915,80
RM	GN 1/1-100 DĚROVANÁ	1194					10	899,00	8 990,00	1 887,90		10 877,90
RM	GN1/1-150 DĚROVANÁ	1199					6	1 249,00	7 494,00	1 573,74		9 067,74
RM	Víko 1/1- s výřez naběračka	5028					60	489,00	29 340,00	6 161,40		35 501,40
RM	GN1/2-65	1251					6	359,00	2 154,00	452,34		2 606,34
RM	GN 1/2-100	1226					6	419,00	2 514,00	527,94		3 041,94
RM	GN1/2-150	1231					12	619,00	7 428,00	1 559,88		8 987,88
RM	Víko 1/2- s výřez naběračka	5038					24	319,00	7 656,00	1 607,76		9 263,76
RM	GN1/3-40	1268					6	239,00	1 434,00	301,14		1 735,14
RM	GN 1/3-150	1259					20	489,00	9 780,00	2 053,80		11 833,80

RM Víko 1/3- s výřez naběračka

5047

20 259,00

5 180,00

1 087,80

6 267,80

Pol.	Zařízení	Model	Rozměr	Napětí	Příkon		Ks	Cena		Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
					Elektro	Přikón plyn		Cena ks				
RM	GN 1/6-65	1295					6	219,00	1 314,00	275,94	1 589,94	
RM	GN 1/6-200	1292					10	569,00	5 690,00	1 194,90	6 884,90	
RM	GN 1/6-150	1289					6	379,00	2 274,00	477,54	2 751,54	
RM	Víko 1/6	5059					22	139,00	3 058,00	642,18	3 700,18	
RM	GN2/3-100 DĚROVANÁ	1324					6	699,00	4 194,00	880,74	5 074,74	
RM	GN 1/2-150 DĚROVANÁ	1232					6	759,00	4 554,00	956,34	5 510,34	
RM	Víko 2/3	5069					6	329,00	1 974,00	414,54	2 388,54	
RM	Víko 1/2	5034					6	259,00	1 554,00	326,34	1 880,34	
Mas.	Plech smaltovaný 2/3-20	3180121					5	290,00	1 450,00	304,50	1 754,50	
Mas.	Plech smaltovaný 2/3-40	3180122					5	330,00	1 650,00	346,50	1 996,50	
Mas.	Plech smaltovaný 2/3-60	3180123					5	370,00	1 850,00	388,50	2 238,50	
Mas.	GN 1/1-150 POLYP.	3120106					3	220,00	660,00	138,60	798,60	
Mas.	GN 1/1-200 POLYP.	3120107					3	275,00	825,00	173,25	998,25	
Mas.	GN 1/2-100 POLYP.	3120115					3	95,00	285,00	59,85	344,85	
Mas.	GN 1/3-200 POLYP.	3120127					6	125,00	750,00	157,50	907,50	
Mas.	Víko 1/1- polyp.	3120110					6	95,00	570,00	119,70	689,70	
Mas.	Víko 1/2- polyp.	3120120					3	50,00	150,00	31,50	181,50	

Mas.	GN 1/3 POLYP.	3120130						6	40,00	240,00	50,40	290,40
Pol.	Zařízení	Model	Rozměr	Napětí	Příkon		Ks	Cena ks	Cena		DPH 21%	Cena s DPH
					Příkon	Příkon			bez DPH			
Mas.	Vpichový teploměr	4028574310987.					4	450,00	1 800,00		378,00	2 178,00
Mas.	Brusný kámen 60 cm	1540220					1	385,00	385,00		80,85	465,85
Mas.	Výrobník horké vody WBD 30	3190728					3	3 500,00	10 500,00		2 205,00	12 705,00
Mas.	Kotlík na polévku 8 litrů	7220736					2	2 290,00	4 580,00		961,80	5 541,80
Mas.	Menážky 2 kusová	1730051					12	150,00	1 800,00		378,00	2 178,00
ABN.	Tác zkosený	62670	380X340				10	380,00	3 800,00		798,00	4 598,00
ABN.	Termoport AP 200 modrý	33199					10	6 292,00	62 920,00		13 213,20	76 133,20
ABN.	Termoport AP 200 červený	33198					10	6 292,00	62 920,00		13 213,20	76 133,20
KARA	Várnice nerez komplet 5 litrů					4800	50	5 800,00	290 000,00		60 900,00	350 900,00
KARA	Várnice nerez komplet 10 litrů					5800	50	6 800,00	340 000,00		71 400,00	411 400,00
KARA	Várnice nerez komplet 20 litrů					7800	6	8 800,00	52 800,00		11 088,00	63 888,00
TOMG	Mísa nerez 0,9 l	E-14016					6	107,00	642,00		134,82	776,82
TOMG	Mísa nerez 1,4 l	E-14019					6	139,00	834,00		175,14	1 009,14
TOMG	Mísa nerez 2,5 l	E-14025					6	251,00	1 506,00		316,26	1 822,26

TOMG	Mísa nerez 4,3 l	E-14029								6	342,00	2 052,00	430,92	2 482,92
TOMG	Mísa nerez 7,5 l	E-14033								6	475,00	2 850,00	598,50	3 448,50
Pol.	Zařízení	Model	Rozměr	Napětí	Příkon Elektro	Příkon plyn	Ks	Cena ks	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH			
TOMG	GN 1/1-40 SMALT	M3-11040					20	490,00	9 800,00	2 058,00	11 858,00			
TOMG	GN 1/1-60 SMALT	M3-11065					20	510,00	10 200,00	2 142,00	12 342,00			
TOMG	GN 1/1-20 SMALT	M3-11020					20	450,00	9 000,00	1 890,00	10 890,00			
TOMG	Síto na játr. Rýži 60 cm	NR-70-60					3	2 040,00	6 120,00	1 285,20	7 405,20			
TOMG	Síto na halušky 60 cm	NR-100-60					3	2 040,00	6 120,00	1 285,20	7 405,20			
TOMG	Cedník špičák pr.25 cm	H-1153-250					5	745,00	3 725,00	782,25	4 507,25			
TOMG	Cedník špičák pr.27 cm	H-1153-270					5	825,00	4 125,00	866,25	4 991,25			
TOMG	Vědro nerez z prstencem 10	H-416-010					5	1 890,00	9 450,00	1 984,50	11 434,50			
TOMG	Vědro nerez z prstencem 12	H-416-012					5	1 995,00	9 975,00	2 094,75	12 069,75			
TOMG	Vědro nerez z prstencem 15	H-416-015					5	2 145,00	10 725,00	2 252,25	12 977,25			
TOMG	Poklice na vědro 10 litrů	H-418-010					5	560,00	2 800,00	588,00	3 388,00			
TOMG	Hrnec střední 23 litrů	P1-2107-36					3	2 714,00	8 142,00	1 709,82	9 851,82			
TOMG	Poklice pr. 36	P1-2061-36					5	493,00	2 465,00	517,65	2 982,65			
TOMG	Kastrol 8 litrů	P1-2110-36					2	2 076,00	4 152,00	871,92	5 023,92			
TOMG	Kastrol 10 litrů	P1-2110-40					2	2 659,00	5 318,00	1 116,78	6 434,78			
TOMG	Poklice pr. 40	P1-2061-40					2	587,00	1 174,00	246,54	1 420,54			

TOMG	Rendlík 2,6 litrů	P1-2108-20	3	774,00	2 322,00	487,62	2 809,62
TOMG	Rendlík vysoký 2,2 litry	P1-2105-16	3	592,00	1 776,00	372,96	2 148,96
TOMG	Poklice pr. 16	P1-2161-16	3	155,00	465,00	97,65	562,65
Pol.	Zařízení	Model	Rozměr	Napětí	Příkon		Cena
					Příkon	Ks	
					Elektro	plyn	
TOMG	Poklice pr. 20	P1-2161-20	3	211,00	633,00	132,93	765,93
TOMG	Naběračka ECO 0,06	TC-4702	4	109,00	436,00	91,56	527,56
TOMG	Naběračka ECO 0,09	TC-4703	6	129,00	774,00	162,54	936,54
TOMG	Naběračka ECO 0,12	TC-4704	6	139,00	834,00	175,14	1 009,14
TOMG	Naběračka ECO 0,18	TC-4706	6	156,00	936,00	196,56	1 132,56
TOMG	Naběračka ECO 0,24	TC-4708	6	169,00	1 014,00	212,94	1 226,94
TOMG	Naběračka ECO 0,36	TC-4712	6	209,00	1 254,00	263,34	1 517,34
TOMG	Obracečka nerez	VC-5550-007	3	229,00	687,00	144,27	831,27
TOMG	Síto jemné	S-3190-12	2	171,00	342,00	71,82	413,82
TOMG	Síto hrubé	A-207-2	2	90,00	180,00	37,80	217,80
TOMG	Síto hrubé	A-207-3	2	120,00	240,00	50,40	290,40
TOMG	Síto hrubé	A-207-6	2	165,00	330,00	69,30	399,30
TOMG	Falešné dno 1/1	E-669127	2	570,00	1 140,00	239,40	1 379,40
TOMG	Falešné dno 1/2	E-669117	2	427,00	854,00	179,34	1 033,34
TOMG	Odměrka plast 1 litr	S-126-012	3	145,00	435,00	91,35	526,35

TOMG	Odměrka plast 2 litr	S-126-013								3	225,00	675,00	141,75	816,75
TOMG	Odměrka plast 3 litr	S-126-014								3	295,00	885,00	185,85	1 070,85
TOMG	Odkapávač nerez pr.36	E-50837								2	2 359,00	4 718,00	990,78	5 708,78
TOMG	Odkapávač nerez pr.40	E-50841								2	2 554,00	5 108,00	1 072,68	6 180,68
Pol.	Zařízení	Model	Rozměr	Napětí	Příkon		Ks	Cena ks	Cena		DPH 21%	Cena s DPH		
					Elektro	Plyn			bez DPH					
TOMG	Odkapávač nerez pr.50	E-50851					2	3 330,00	6 660,00		1 398,60	8 058,60		
TOMG	Ocílka	GM-992531					1	1 275,00	1 275,00		267,75	1 542,75		
TOMG	Brusič nožů	CC-464					1	990,00	990,00		207,90	1 197,90		
TOMG	Obracečka perforovaná	E-60421					2	139,00	278,00		58,38	336,38		
TOMG	Obracečka dřevo	VC-92B10					2	145,00	290,00		60,90	350,90		
TOMG	Lopatka propylen 0,23	S-127-024					5	85,00	425,00		89,25	514,25		
TOMG	Lopatka propylen 0,47	S-127-025					5	105,00	525,00		110,25	635,25		
TOMG	Metla šlehačí 30 cm	W-M82330					3	141,00	423,00		88,83	511,83		
TOMG	Metla šlehačí 40 cm	W-82340					3	174,00	522,00		109,62	631,62		
TOMG	Metla šlehačí 50 cm	W-82350					5	185,00	925,00		194,25	1 119,25		
TOMG	Vařecha ovál 45 cm	AD-61005					5	29,00	145,00		30,45	175,45		
TOMG	Vařecha 35 cm	AD-61003					5	25,00	125,00		26,25	151,25		
TOMG	Obracečka dřevo 35 cm	AD-62002					5	21,00	105,00		22,05	127,05		
TOMG	Stěrka silikon 25 cm	E-64460					3	155,00	465,00		97,65	562,65		

TOMG	Stěrka silikon 35 cm	E-64461	5	259,00	1 295,00	271,95	1 566,95	
TOMG	Váleček s ložisky 60 cm	KO30	2	990,00	1 980,00	415,80	2 395,80	
TOMG	Alice vidlička	B080W	300	18,00	5 400,00	1 134,00	6 534,00	
TOMG	Alice lžíce	B080L	300	18,00	5 400,00	1 134,00	6 534,00	
TOMG	Alice nůž	B080N	300	23,00	6 900,00	1 449,00	8 349,00	
TOMG	Alice lžička na kávu	B080S	100	13,00	1 300,00	273,00	1 573,00	
Pol.	Zařízení	Model	Rozměr	Napětí	Příkon	Ks	Cena ks	
					Elektro			
TOMG	Miska nerez set 6 ks	E-14012				20	301,00	
TOMG	Miska plast 2,5 litru	D-4530-23				3	165,00	
TOMG	Tácek nerez	G-18002				10	145,00	
TOMG	Sklenice Picardie 250 ml	DIX-512000				50	25,00	
TOMG	Sklenice diamant fialová	BR-350230				30	29,00	
TOMG	Deska krájecí červená	W-6213CR				3	292,00	
TOMG	Deska krájecí žlutá	W-6213CD				3	290,00	
TOMG	Deska krájecí zelená	W-6213-CN				3	292,00	
TOMG	Deska krájecí modrá	W-6213CB				3	292,00	
TOMG	Nůž kuchařský	GM-845520				3	292,00	
TOMG	Nůž na pečivo	GM-218355				2	467,00	
TOMG	Nůž univerzální black	OBCOD				6	99,00	
TOMG	Karafa 1 litr	BR-184179				6	98,00	
TOMG	Džbán sklo 2 litry	LB-5260				6	98,00	
TOMG	Škrabka na zeleninu	GM-8249				10	139,00	
						Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
						6 020,00	1 264,20	7 284,20
						495,00	103,95	598,95
						1 450,00	304,50	1 754,50
						1 250,00	262,50	1 512,50
						870,00	182,70	1 052,70
						876,00	183,96	1 059,96
						876,00	183,96	1 059,96
						876,00	183,96	1 059,96
						934,00	196,14	1 130,14
						594,00	124,74	718,74
						588,00	123,48	711,48
						588,00	123,48	711,48
						1 390,00	291,90	1 681,90

TOMG	Tác jídelní	N-5332-1							100	444,00	44 400,00	9 324,00	53 724,00
TOMG	Menážka 4 ks	MA-215							10	240,00	2 400,00	504,00	2 904,00
TOMG	Košík na pečivo	E-63481							5	222,00	1 110,00	233,10	1 343,10
SAHM	Talíř PRAHA hluboký pr.22								50	71,00	3 550,00	745,50	4 295,50
ABN	Talíř hluboký Abner 23/4								150	450,00	67 500,00	14 175,00	81 675,00
ABN	Talíř pr.25,5 polohluboký ABNER	25604							168	50	268,00	13 400,00	2 814,00
b2b	Vozík plošinový nerez kovový								8590	6	12 300,00	73 800,00	15 498,00
89 298,00													
Pol.	Zařízení	Model	Rozměr	Napětí	Příkon	Ks	Cena ks	Cena		Cena			
								bez DPH	DPH 21%	s DPH			
b2b	Schůdky k regálům					1	1 860,00	1 860,00	390,60	2 250,60			
b2b	Plastové palety		1200x800			4	650,00	2 600,00	546,00	3 146,00			
MAS	Mikrovlnná trouba MJ 26A	samsung				2	26 900,00	53 800,00	11 298,00	65 098,00			
MAS	Vyhřívaný vozík HHA 201EV	Moduline				2	39 900,00	79 800,00	16 758,00	96 558,00			
MAS	Vakuovka JUMBO	Henkelman				1	39 800,00	39 800,00	8 358,00	48 158,00			
MAS	Vakuové sáčky mix					800	4,00	3 200,00	672,00	3 872,00			
MAS	Kutr , nádoba 5 litrů	LFC 5V2				1	39 800,00	39 800,00	8 358,00	48 158,00			
b2b	Hrnc s výpustí					6	5 003,00	30 018,00	6 303,78	36 321,78			
Zařízení celkem								1 652 689,00	347 064,69	1 999 753,69			